
INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ
Nusiaukite batus ir suteikite sau energijos su SUN-FLEX®StandMat™Boost!
Dėl 254 aktyvumo taškų ir 24 mm gryno komforto, visą dieną stovėsite ir 
dirbsite su džiaugsmu. SUN-FLEX®StandMat™Boost galite naudoti kaip 
norite, su batais arba be jų.

Stovėjimas be batų padidina kraujotaką, masažuoja pėdas ir suteikia 
energijos dėl 254 atskirų aktyvumo taškų. Stovėjimas su batais suteikia fantastišką komfortą, mažina nuovargį ir 
aktyvina visą kūną. Net su batais galite pajusti, kad 254 aktyvumo taškai daro įtaką.

SUN-FLEX®StandMat™Boost yra visiškai be PVC ir ftalatų. Jį labai lengva prižiūrėti ir palaikyti švarą, o prireikus 
netgi galima dezinfekuoti. Paviršius turi labai mažas poras, todėl nepritraukia nešvarumų ar drėgmės.
Naudoti sausose vietose.

Pakabinkite „Boostmat“ prie savo stalo šono, kai nenaudojate, tiesiog naudodami SUN-FLEX®Hook kabliuką ir 
raudoną kilpą. Tai puikiai tinka veikla paremtai biuro 
aplinkai. Kartu su SUN-FLEX®Active jūs 
 gaunate geriausią aktyvią ir dinamišką darbo vietą 
stovint / sėdint.

Paprasčiau tariant, padidinkite savo energiją!

SUN-FLEX® 

StandMat™Boost

SPECIFIKACIJOS
• Dydis: 570x460x24
• Sausoms vietoms
• Aktyvumo taškai: Taip, 254
• Spalva: Medžio anglies pilka
• Be PVC: Taip
• Be ftalatų: Taip
• Medžiaga: Poliuretanas
• Atsparus dėmėms: Taip
• Paviršius: Mažos poros, antimikrobinis. Savybės
• Medžiaga: Ne
 

• Sausoms vietoms
• Nuožulnūs kraštai: Taip
• Apatinė dalis: Apdorotas nuo slydimo
• Pakuotė: Vienas vienetas, transportavimo dėžė su 
  10 vienetų

Prekės Nr.:  455400: SUN-FLEX®StandMat™Boost
  (GTIN13: 7350042900046)
  455110: SUN-FLEX®Hook (priedas)
  (GTIN13: 7350042901616)

Active Workplaces

SUN-FLEX® yra korporacija, kurios pagrindinis 
dėmesys skiriamas produktų, skirtų moderniai 
biuro darbo vietai, kūrimui, gamybai ir platinimui. 
Turėdama daugiau nei 30 metų patirtį ir supratimą 
apie modernią  darbo vietą biure, SUN-FLEX® įgijo 
gerbiamą lyderio poziciją pramonėje.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Švedija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


